Fig. 1: La « face avant » (avec l'inscription tardive)
et le côté gauche (travaillé, mouluré, mais anépigraphe)

Tafel 4

zu P. Faure, S. 61

Fig. 2: Le « côté droit » (avec l'inscription de 241)
et l'arrière du monument (non travaillé et anépigraphe)